1 d.9-1471 8

d.9-1471 illam immediate actione intellectus agentis, et sine ullo discursu potest

2 d.11-0568 7

d.11-0568 in hac subiectione subditus non potest ullo modo renuere. Alius est

3 d.14-0312 6

d.14-0312 spirituali nec pendent a corpore ullo modo, quia corpus non est causa *

ULTERIORIS

1 d.12-0081 5

d.12-0081 est finis, respectu vero ulterioris finis est medium; si ergo huiusmodi

ULTERIUS

1 d.8-0710 4

d.8-0710 reieciimus; sed addit ulterius etiam deservire ut in illis elaborentur

2 d.9-1189 4

d.9-1189 cognitione naturae, sed ulterius transit et considerat modum quem illa

3 d.9-1607 2

d.9-1607 his ulterius constat quod anima cognoscat habitus suos. Non enim

ULTIMA

1 d.8-0348 8

d.8-0348 etiam possunt cognoscere in praesentia obiecti. Patet ultima *

2 d.9-0209 1

d.9-0209 ultima, videtur dicere esse eiusdem speciei. Sed id non est credibile, ut

3 d.9-0962 3

d.9-0962 Probatur haec ultima consequentia:

4 d.10-0024 11

d.10-0024 principium actionis, id est, ultimum medium et magis remotum ab ultima

5 d.12-0598 4

d.12-0598 1 Haec quaestio ultima est de potentiis animae rationalis, nam

ULTIMAE

1 d.8-0696 3

d.8-0696 ex infirmitate ultimae partis cerebri. Quod si omnes istae partes cerebri

ULTIMAM

1 d.9-1256 3

d.9-1256 movetur ad ultimam perfectionem a rebus universalibus; movetur autem

2 d.9-1876 1

d.9-1876 ultimam differentiam specificam, proprietates et proprias passiones

3 d.9-2104 6

d.9-2104 Metaphysicae, cap 4, dicit intelligentiam ultimam, quae praesidet

4 d.10-0299 9

d.10-0299 beatum, sed permittit, quia aliter non potest effugere ultimam

5 d.10-0442 8

d.10-0442 talis speciei; vel est efficere in actu ultimam differentiam illius, non *

6 d.10-0445 3

d.10-0445 aliquid efficiat ultimam differentiam rei et non gradus superiores. Ista

7 d.14-1334 7

d.14-1334 secundum propria illius et secundum differentiam ultimam essentialem,

ULTIMI

1 d.11-0531 5

d.11-0531 concupiscibilis sunt primi et ultimi omnium, nam amor est primus et

ULTIMO

1 d.8-0372 3

d.8-0372 Quod tandem ultimo confirmatur, nam officium *

2 d.8-0712 9

d.8-0712 ventriculum ait fieri transitum horum spirituum, et in ultimo et tertio

3 d.9-0526 10

d.9-0526 interioribus, q 2, nam ad eum modum quo ibi, ultimo loco, dixi fieri species in

4 d.9-1647 4

d.9-1647 10 Et hinc ultimo colligitur quod quando Aristoteles, 3 De

5 d.9-1801 10

d.9-1801 Aphrodisius, libro suo De Anima, et 9 Metaphysicae, cap ultimo, et libro

6 d.9-2242 10

d.9-2242 illa dirigitur, ut idem docet Aristoteles, 1 Ethicorum, cap ultimo; et lib

7 d.9-2699 3

d.9-2699 Moralium, cap ultimo.

8 d.9-2774 12

d.9-2774 post mortem rerum huius vitae, ut patet ex Lc 16; Is ultimo.

9 d.11-0397 3

d.11-0397 8 Nota ultimo circa hos duos actus concupiscibilis, ex illis, et

10 d.11-0542 2

d.11-0542 cap ultimo, licet haec ratio frivola est, ut notavit Averroes, 3 *

11 d.12-0080 4

d.12-0080 mediat inter finem ultimo intentum et media priora, et respectu aliorum

12 d.12-0406 9

d.12-0406 Hanc sententiam tenet Ferrariensis, 3 Contra Gentes], cap ultimo;

13 d.14-0111 5

d.14-0111 6 Ex quo infero, ultimo, quod si anima post separationem *

ULTIMUM

1 d.9-2222 18

d.9-2222 tradit D Thomas, 1 p, q 79, a 4, ad 2; q De veritate, a 8, ad ultimum.

2 d.9-2324 8

d.9-2324 assentiendum primis principiis, sicut voluntas ad amandum ultimum

3 d.9-2515 3

d.9-2515 Sed hoc ultimum falsum est, nam a voluntate errante potest *

4 d.10-d.10 8

d.10-d.10 nam primum quod apprehenditur est finis, licet ultimum sit

5 d.10-0024 5

d.10-0024 principium actionis, id est, ultimum medium et magis remotum ab ultima

ULTIMUS

1 d.11-0532 7

d.11-0532 radix aliorum, delectatio vero est quasi ultimus terminus; aliae vero

2 d.12-0083 1

d.12-0083 ultimus, nam intendi potest et desiderari, et, si consequatur, delectare.

UMQUAM

1 d.9-1694 5

d.9-1694 Confirmatur experientia, quia nemo umquam aliquid

UNA

1 d.8-0210 5

d.8-0210 quamdam successionem apprehensionum, ab una in aliam procedendo,

2 d.8-0357 3

d.8-0357 est ut una sit facile appraehensiva, alia conservativa; sed haec ratio

3 d.8-0400 7

d.8-0400 Probatur, quia si distinguerentur, maxime quia una *

4 d.8-0414 6

d.8-0414 Forte dicitur satis esse quod una potentia cognoscat *

5 d.8-0513 3

d.8-0513 interior est una potentia realiter et formaliter, solum quod distinguitur

6 d.8-0516 7

d.8-0516 Probatur, quia illa potentia est formaliter una, quae habet

7 d.8-0523 9

d.8-0523 memoria, intellectus practicus, speculativus, etc., et tamen ibi una est

8 d.8-0644 6

d.8-0644 refert apes, cum dormiunt, ab una vigilante summo mane excitari;

9 d.9-0529 4

d.9-0529 hominis radicari in una anima; et hinc est quod in suis operibus habent

10 d.9-0578 3

d.9-0578 determinationis inquantum una potentia praeparat materiam alteri, vel *

11 d.9-0737 5

d.9-0737 ubi erit copula? Quomodo una potentia potest comparare praedicatum

12 d.9-0886 1

d.9-0886 una facta, omnes aliae essent superfluae; ergo species hominis tantum

13 d.9-1014 1

d.9-1014 una parte videtur nullam esse necessitatem ponendi talem speciem,

14 d.9-1289 9

d.9-1289 Et confirmatur, nam illa natura sic concepta est una *

15 d.9-2004 4

d.9-2004 connexionem, quod operante una potentia circa aliquod obiectum, statim

16 d.9-2061 8

d.9-2061 Dicendum superest de ipsis potentiis, et quoniam una sine alia non *

17 d.9-2079 3

d.9-2079 Prima, quod una est cognoscitiva, et non alia.

18 d.9-2134 1

d.9-2134 una ex virtutibus necessariis ad exercenda opera intellectus est virtus

19 d.9-2613 9

d.9-2613 Intellectus practicus et speculativus non sunt duae, sed una potentia

20 d.9-2630 4

d.9-2630 genere, et ideo una tantum.

21 d.9-2922 2

d.9-2922 quarum una non est pars alterius. At vero rationes aliae, quas de

22 d.10-0097 3

d.10-0097 necessaria est una potentia specialis animae quae hanc cognitionem *

23 d.10-0114 8

d.10-0114 potentiae et instrumenta operationum; est ergo necessaria una potentia

24 d.10-0446 4

d.10-0446 enim omnia sunt una unitas rei et qui physice causat entitatem rei, *

25 d.11-0054 7

d.11-0054 1 Quia in potentiis cognoscitivis sensitivis una est potentia *

26 d.11-0056 3

d.11-0056 illi correspondet una potentia appetitiva universalis in illo gradu quae

27 d.11-0061 8

d.11-0061 nocivi; ergo si potentia movens appetitum est una, etiam potentia

28 d.11-0062 3

d.11-0062 appetitiva est una.

29 d.11-0077 1

d.11-0077 una potentia defendit quod alia concupiscit?

30 d.11-0084 5

d.11-0084 est perfectior? Nam ex una parte videtur quod irascibilis, quia illi *

31 d.11-0093 3

d.11-0093 comprehenduntur sub una ratione adaequati obiecti et inter se sunt ita *

32 d.11-0106 3

d.11-0106 actuum, nam una potentia, dum unum actum exercet, distrahitur ab aliis;

33 d.11-0115 8

d.11-0115 intellectum in practicum et speculativum, quamvis sint una potentia. Et hanc

34 d.12-0242 5

d.12-0242 anima radicatae; ergo quidquid una istarum potentiarum appetit, *

35 d.12-0500 2

d.12-0500 tantum una, et ideo una bonitas potest esse admixta aliis rationibus

36 d.12-0500 5

d.12-0500 tantum una, et ideo una bonitas potest esse admixta aliis rationibus

37 d.12-0574 3

d.12-0574 inclinatur, et una trahit aliam post se non necessitando, sed inclinando aliquo

38 d.12-0666 1

d.12-0666 una passio sequitur ex alia, vel mediante alia, illa quae immediate

39 d.12-0723 4

d.12-0723 universalissima et quidquid una intelligit alia potest amare; et e contra. Tamen

40 d.13-0060 5

d.13-0060 hoc deserviunt, ut quiescente una parte, alia moveatur, et ut illa quae

UNAM

1 d.8-0218 3

d.8-0218 communem esse unam potentiam per se, phantasiam vero esse aliam, cum

2 d.8-0222 9

d.8-0222 Alii vero dicunt sensum communem et phantasiam esse unam

3 d.9-0127 6

d.9-0127 in re aliquam rationem formalem unam; ergo ens, ut illis commune,

4 d.9-0598 7

d.9-0598 assero non esse tres distinctas, sed unam et eandem diversimode *

5 d.9-0650 3

d.9-0650 actiones, sed unam.

6 d.9-0885 2

d.9-0885 intellectu unam speciem repraesentantem hominem in communi, nam

7 d.9-2863 6

d.9-2863 non significant diversas potentias, sed unam et eandem diversis *

8 d.9-2924 1

d.9-2924 unam rationem potentiae cognoscitivae. Et ideo non est par ratio.

9 d.12-0576 5

d.12-0576 appetere, maxime si per unam potentiam coercet inclinationem

UNAMQUAMQUE

1 d.14-0752 3

d.14-0752 speciebus, quia unamquamque animam et intelligentiam potest per

UNAQUAEQUE

1 d.9-1083 8

d.9-1083 1 Nam obiecta sensuum sunt universalia; sed unaquaeque *

2 d.10-0069 7

d.10-0069 sed solum est coaptatio naturalis quam unaquaeque res habet cum alia

3 d.14-0496 5

d.14-0496 inferiora et praecipue quod unaquaeque res iuvetur ab auctore suo et ab

UNAQUAQUE

1 d.12-0053 7

d.12-0053 semper tamen cognoscit rationem entis in unaquaque re, et *

2 d.12-0435 7

d.12-0435 voluntatis, nam sicut intellectus percipit in unaquaque re quanta sit illius

3 d.12-0456 4

d.12-0456 mali et de unaquaque re iudicat qua ratione et modo eligibilis et bona

4 d.12-0524 7

d.12-0524 accomodat se causis rerum et cum unaquaque concurrat eo modo quo

5 d.14-0671 8

d.14-0671 cognitio sui est prima operatio naturalis in unaquaque re spirituali. Nunc

UNDE

1 d.8-0096 4

d.8-0096 eorum quae apparent; unde dicit derivari a “phançs” et “st sis”, quod

2 d.8-0128 11

d.8-0128 esse veram vel falsam, quia sensus est verus vel falsus; unde falsitatem

3 d.8-0663 6

d.8-0663 imaginationem et phantasiam esse in capite, unde caput lassatur, et laessio *

4 d.8-0674 3

d.8-0674 cogitationibus intellectus, unde cordi non ita tribuuntur, quia in eo ut

5 d.8-0732 2

d.8-0732 exteriores, unde isti pendent ab illo, magis quam e contrario. Ipse

6 d.9-0147 9

d.9-0147 conditionem, postulat esse in corpore, cuius est forma; unde intellectus

7 d.9-0242 2

d.9-0242 esse, unde praescindit a rationibus materialibus; ens vero est obiectum

8 d.9-0340 8

d.9-0340 phantasmate quidditas rei materialis sine conditionibus individualibus; unde

9 d.9-0348 3

d.9-0348 intellectu possibili; unde ante illuminationem erat phantasma intelligibile

10 d.9-0530 4

d.9-0530 ordinem et consonantiam; unde patebit, infra, quod eo ipso quod

11 d.9-0648 9

d.9-0648 quod abstractio intellectus agentis fit per productionem speciei, unde

12 d.9-0713 5

d.9-0713 ergo non habet species unde sit spiritualis.

13 d.9-0982 9

d.9-0982 nesciret differentiam quam albedo habet cum aliis coloribus; unde

14 d.9-1066 3

d.9-1066 ad singularia; unde si singularia ipsa etiam inter se comparemus, illa

15 d.9-1097 9

d.9-1097 color in communi, sed hic vel ille color, unde contractio obiecti sensibilis

16 d.9-1123 2

d.9-1123 speciem; unde talis abstractio est operatio possibilis, quae naturam

17 d.9-1133 2

d.9-1133 abstrahitur; unde non proprie causat illam, sed concipit.

18 d.9-1531 9

d.9-1531 accidentium est in principio, cum via inquisitionis proceditur; unde non *

19 d.9-1621 2

d.9-1621 cognoscerentur; unde iuxta hoc, eo ipso quod intellectus operatur, *

20 d.9-2344 3

d.9-2344 divinae visionis; unde in actu huius potentiae beatitudo nostra consistit.

21 d.9-2657 2

d.9-2657 eminentior; unde licet sit eadem potentia quae speculatur veritatem et

22 d.9-2894 6

d.9-2894 nostra “pars opinativa” et “scientifica”, unde Aristoteles, 6 Ethicorum, cap

23 d.10-0089 3

d.10-0089 sunt consecuturæ; unde in suis operationibus cognitione ducuntur;

24 d.10-0104 2

d.10-0104 partium; unde hic appetitus elicivus non communicatur animalibus

25 d.10-0126 5

d.10-0126 non superat illum gradum, unde tantum versatur circa res materiales

26 d.10-0259 3

d.10-0259 contrariatur bono, unde ille actus est quasi per accidens consecutus, ideo

27 d.10-0522 9

d.10-0522 supra ostendimus quod appetitus elicivus oritur ex cognitione; unde

28 d.10-0560 2

d.10-0560 amorem; unde non concurrat ut obiectum, sed ut immediatum producens,

29 d.11-0087 3

d.11-0087 defensionem illius, unde passiones concupiscibiles nobiliores sunt, scilicet

30 d.11-0099 8

d.11-0099 concupiscibilem, numquam potest illi esse totaliter contraria; unde si

31 d.11-0107 1

d.11-0107 unde etiam contingit quod concupiscentia accensa circa rem, *

32 d.11-0432 1

d.11-0432 unde qui ex titillatione rident, celeriter rident.”

33 d.12-0371 2

d.12-0371 actus, unde iam potentiam significat, ut D Thomas notavit, 1 p, q 83, a

34 d.12-0498 10

d.12-0498 bonum. Id est, quia ratio veritatis est unica tantum, unde si res habet

35 d.12-0712 1

d.12-0712 unde ex vi et modo operationis appetitus operans non explicat

36 d.12-0717 7

d.12-0717 cognoscens fit quoddammodo res ipsa cognita; unde cognitio ex suo genere

37 d.14-0783 3

d.14-0783 5 Sed unde habeat anima illas species? Communiter dicitur quod

UNGUEM

1 d.11-0173 9

d.11-0173 oportet singulas rationes boni et earum sufficientiam ad unguem exponere,

UNIANTUR

1 d.10-0538 1

d.10-0538 uniantur in eadem anima, in quo differt a potentia cognoscitiva,

UNIATUR

1 d.9-0298 6

d.9-0298 forma illius, consequens est ut uniatur illi, ut illo utatur ad suas *

2 d.9-0693 4

d.9-0693 et quomodo intellectui uniatur, oportet in particulari exponere *

3 d.14-0112 2

d.14-0112 corpori uniatur, non habebit alium modum essendi quam nunc quoad *

4 d.14-0590 10

d.14-0590 nam quantumcumque obiectum in se sit illustratum, si non uniatur *

UNICA

1 d.8-0059 4

d.8-0059 Sed dices: Quomodo unica potentia potest cognoscere *

2 d.9-1024 11

d.9-1024 imaginativa, quod licet in prima fictione rerum simplicium non utatur unica

3 d.11-0159 11

d.11-0159 facilius poterit appetere bona, quae non sunt ardua; et sic unica erit

4 d.12-0498 8

d.12-0498 bonum. Id est, quia ratio veritatis est unica tantum, unde si res habet

UNICAM

1 d.9-2909 9

d.9-2909 8 Ex quibus omnibus constat potentiam intellectivam esse unicam

2 d.11-0048 6

d.11-0048 2 Optime enim dici potest unicam esse potentiam sensitivam, *

UNICO

1 d.11-0295 6

d.11-0295 cognoscendo, ita in appetitu non unico tantum actu inclinant se ad

UNICUIQUE

1 d.9-1155 7

d.9-1155 dividendum coniuncta et penetrandum quid sit unicuique proprium.

2 d.9-2893 2

d.9-2893 quid unicuique conveniat metitur. Distingui etiam solet in anima

3 d.10-0214 2

d.10-0214 bonum, unicuique autem proprium". Seneca, 4 De beneficiis, cap 17, ait

4 d.10-0313 3

d.10-0313 amabile, tamen unicuique proprium.

UNICUM

1 d.14-0024 1

d.14-0024 unicum subsistens, ideo ait quod anima, dum est in corpore, non *

UNIENS

1 d.8-0079 6

d.8-0079 perfectior, et ideo est universalior, uniens in se virtutem omnium *

UNIO

1 d.9-0436 4

d.9-0436 potest fingi alia unio, nisi quod radicanatur in eadem anima et eodem *

2 d.11-0271 2

d.11-0271 quaedam unio inter appetibile et appetentem, et haec fit per amorem *

3 d.14-0120 3

d.14-0120 destruitur realis unio inter animam et corpus.

4 d.14-0146 4

d.14-0146 primo necessaria aliqua unio inter locatum et locum, et nisi haec

5 d.14-1202 10

d.14-1202 suas; animae vero rationali non sic contingit. Potius enim unio ad *

6 d.14-1417 5

d.14-1417 Ad secundum respondetur quod unio animae ad corpus *

7 d.14-1419 7

d.14-1419 vero sit reunio et non prima unio nihil refert ad appetitum naturalem;

8 d.14-1431 3

d.14-1431 quod si unio deberet iterum fieri, deberet esse ad corpus eiusdem